证券代码：002689     证券简称：远大智能     公告编号：2017-030

沈阳远大智能工业集团股份有限公司

关于全资子公司变更名称、经营地址及经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

沈阳远大智能工业集团股份有限公司近日收到全资子公司上海博林特电梯

有限公司的通知，因业务发展的需要，决定将其公司名称、经营地址及经营范围

进行变更，变更事项如下：

变更前 变更后

公司名称：上海博林特电梯有限公司 公司名称：南京远大智能工业有限公司

经营地址：上海市嘉定区华亭镇嘉行公

路 2605 号 4 幢 1 层 A 区

经营地址：南京市溧水区石湫镇机场科

技工业园兴浦路

经营范围：电梯、自动扶梯、自动人行

道、立体车库及配件、永磁同步电机、

工业自动化设备、自动旋转门、擦窗机、

电控柜的批发。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

经营范围：曳引机及调频调压曳引系

统、机器人、电梯自动化系统及低压电

器、计算机软硬件、工业过程控制设备、

电机及拖动系统的技术开发、制造、加

工；电梯、自动扶梯、自动人行道、立

体车库及配件、永磁同步电机、工业自

动化设备、自动旋转门、擦窗机、电控

柜的批发。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）

除上述内容变更外，营业执照的其他信息未发生变化。上述变更事项不会对

公司正常经营产生实质性影响。

日前该子公司已经办理完毕相关工商登记手续领取了南京市溧水区市场监

督管理局换发的《营业执照》，变更后《营业执照》登记的相关信息如下：

统一社会信用代码：91310114093646010A

名称：南京远大智能工业有限公司

经营地址：南京市溧水区石湫镇机场科技工业园兴浦路

法定代表人：牛军田

注册资本：3000 万元整

类型：有限责任公司（法人独资）

成立日期：2014 年 03 月 31 日

营业期限：2014 年 03 月 31 日至 2044 年 03 月 30 日

经营范围：曳引机及调频调压曳引系统、机器人、电梯自动化系统及低压电

器、计算机软硬件、工业过程控制设备、电机及拖动系统的技术开发、制造、加

工；电梯、自动扶梯、自动人行道、立体车库及配件、永磁同步电机、工业自动

化设备、自动旋转门、擦窗机、电控柜的批发。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

沈阳远大智能工业集团股份有限公司

董事会

                               2017 年 10月 10日